
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00296/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Przeciwdziałania Przemocy    
                  w Rodzinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta w Wodzisławiu Śl.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół do spraw opracowania Strategii Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w składzie:

1. Krystyna Orbik-Skupień dyrektor Zespołu Świetlic Profilaktyczno-Wychowawczych
                                                w  Wodzisławiu Śl.  
                                                 - Przewodnicząca

2. Aleksandra Tokarska   pedagog Gimnazujm Nr 3, wychowawca  Zespołu Świetlic
                                                Profilaktyczno-Wychowawczych w Wodzisławiu Śl.  
                                                 - członek 

3. Luiza Rybicka pedagog Szkoły Podstawowej Nr 4, wychowawca  Zespołu
                      Świetlic Profilaktyczno-Wychowawczych w Wodzisławiu Śl.  
                      - członek

4. Anna Łasocha dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                               
                                                w Wodzisławiu Śl.  
                                                -  członek

5. Krystyna Krótki pracownik socjalny Sekcji Rodzin Problemowych w Miejskim Ośrodku
                                               Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śl.  
                                                -  członek

6. Katarzyna Boruszko               pracownik socjalny Sekcji Rodzin Problemowych w Miejskim Ośrodku
                                               Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śl.  
                                                -  członek

7. Joanna Krutkiewicz Towarzystwo Społeczno-Kulturalne UFF, pracownik
                                                Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śl. 
                                                -  członek

8. Bogdan Polak policjant  -  członek
9. Katarzyna Liszka  psycholog, pracownik Poradni Terapii Uzależnień                                 

                                                w Wodzisławiu Śl. 
                                                -  członek

10. Renata Kamińska kurator zawodowy  
                                                -  członek

11. Joanna Marmol pracownik Specjalistycznego Powiatowego Ośrodka Wsparcia
                                               dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 
                                               -  członek

zwany dalej Zespołem

§ 2

Zadania zespołu obejmują:
1) Opracownie Strategii do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.
2) Monitorowanie  prowadzonych  działań  zmierzających  do  opracowania  i  realizacji  Strategii 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.



3) Analiza i diagnoza zjawiska przemocy w rodzinie na terenie gminy Wodzisław Śląski.
4) Opracowanie programów ochrony ofiar przemocy w rodzinie.
5) Stworzenie jednolitego, profesjonalnego systemu interwencji i wsparcia dla osób zagrożonych bądź 

uwikłanych w zjawisko przemocy w rodzinie.
6) Stworzenie interdyscyplinarnego zespołu do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
7) Współpraca  z  organizacjami  i  instytucjami,  do  zadań  których  należy  przeciwdziałenie  zjawsku 

przemocy  w rodzinie.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zespołu  Świetlic  Profilaktyczno-Wychowawczych 
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław   Kieca



Podstawa prawna:

1. Ustawa  z  dnia  26.10.1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.).

2. Ustawa z dnia 29.07.2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 
180, poz. 1493).

3. Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z 
późn. zm.).


